

Ukeplan 3. trinn Strømme Skole Uke 4

20.01. - 24.01.2025



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

- **Engelsklekse:** Vi begynner å introdusere lekse i engelsk. Denne uken innebærer det leselekse som elevene skal lese 1 gang hver dag mandag-onsdag. Elevene skal bli vant til å bruke engelsk utenfor klasserommet, og rimet gir elevene mulighet for repetisjon og øvelse på engelske ord og setningsstrukturer som vi har jobbet med på skolen. Dette kan styrke deres språklige ferdigheter og øke bevisstheten om språkets struktur og uttale 😊
- **Klasselesekurs:** Vi fortsetter med klasselesekurs de neste to ukene. Vi skal jobbe med en tekst hver uke. Vi skal øve på leseflyt, utforske tekst og ord, snakke om begrep og dele ord i stavelser.
- **Svømming:** Denne uken er siste gang med svømming for gruppe A og B. Gruppe A og B skal svømme **onsdag**. Gruppe C og D skal svømme **torsdag**. Gruppe C og D vil få sin siste svømmetime så snart som mulig, ettersom svømmehallen er stengt for skolesvømming på fredag på grunn av svømmestevne. Vi venter på nærmere beskjed fra AQ.
- **Svømmeglede:** Minner om at elevene kan få gratis medlemskap i AQ Bad fra 01. januar 2025 til og med 31. desember 2025. Se eget skriv om dette på Visma.
- **Lekser:** Leksene skal være ferdig innen torsdag og leveres på skolen.
- **Kroppsøving:** Husk gymbag med innesko og drikkeflaske.

Ukens hint:
**Arktisk drømmer, fredens dirigent,
isens mystiker**



Hilsen Jan Fredrik, Lars Petter, Turid, Lill, Danira og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 4

Norsk: Jeg kan forklare hva et substantiv er.

Matematikk: Jeg kan legge sammen og trekke fra to- og tresifrede tall, og bruke addisjon og subtraksjon til å løse oppgaver med praktiske sammenhenger.

Engelsk: Jeg kan lese og fortelle fakta om min fantastiske kropp (my fantastic body).

Sosialt: Jeg følger klassereglene vi har laget.

Nok-mål: Toleranse (uke 4-10): «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk (ukeplan)</p> <p>Lesekvart Engelsk Matte</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Samfunnsfag Tema (Hvem bestemmer?)</p> <p>Matte/engelsk</p>	<p>Utelek</p> <p>Tegning (c) Kroppsøving (ab) Basketball Sløyd (d)</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Naturfag Tema (<i>Vi vokser</i>) Bibliotek/spill/tema</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Norsk Matte Engelsk</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Svømming: A & B</p> <p>Arbeidsplan (CD)</p>	<p>Utelek</p> <p>Lesekurs</p> <p>Matte Engelsk</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Svømming: C & D</p> <p>Arbeidsplan (AB)</p>	<p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p> <p>Tegning(d) Sløyd (c) Norsk/matte Fredags quiz</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Diktat KRLE Tema (GOTD)</p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser	Ord å lære	Øveord
<p>Norsk: Leseforståelse s. 20 og 21. Gjør oppgaven A og B og ta utgangspunkt i teksten. Svar med fulle setninger og skriv så nøye du kan. Stor forbokstav, mellomrom og punktum 😊</p> <p>Matte: Velg én av oppgavene å jobbe med. Du kan også gjøre to eller alle tre hvis du vil utfordre deg selv. Oppgavene har ulik vanskelighetsgrad, så alle kan finne noe som passer. Før det fint inn i innføringsboken i matematikk. Husk skriv tekst som svar i tekstopp-gaven og vis utregning.</p> <p>Oppgave 1 a) Hva er $35 + 99$? b) Hva er $86 + 29$? c) Hva er $82 - 26$?</p> <p>Oppgave 2 a) Hva er $132 - 43$? b) Hva er $115 - 26$? c) Hva er $115 + 287$?</p> <p>Oppgave 3- tekstopp-gave</p> <p>Jon har 675 kroner. Han bruker 248 kroner på en jakke og 129 kroner på en bok.</p> <p>a) Hvor mye penger bruker Jon totalt? b) Hvor mye penger har Jon igjen etter kjøpene? c) Hvis Jon finner 150 kroner i en lomme, hvor mye penger har han da til sammen?</p>	<p>Kjønn Vold Straffeloven Interesser Meninger</p>	<p>Norsk øveord:</p> <p>karamell boller armbånd voksen kaffe</p>
	<p>Engelsk leselektse - les 1 dag hver dag</p> <p>Doctor, doctor, quick, quick, quick!</p> <p>Help me, I feel sick, sick, sick.</p> <p>My nose is sore.</p> <p>My eyes are red.</p> <p>I think I have to stay in bed!</p>	<p>Engelsk øveord:</p> <p>quick - fort sore - sår stay in bed - holde senga</p> <p>..</p>

--	--	--

—>